Seilzug
ECN10TL-*
< Solide und zugleich gewichtsarme Kunststoffkonstruktion
< Kompakte und sehr schmale Bauform (Trommellagerung wird
durch die Welle des angeflanschten Drehgebers übernommen)
< Kupplungsfreie Adaption
< Vielzahl von Befestigungsmöglichkeiten
< Rost- und säurebeständiges Messseil

G 14,5 17 19
H 106 150 182
Typenschlüssel
Bestellbezeichnung
E C N 1 0 T L - N P - : N N
Flanschart
X1 Servoflansch Ø50/42 mm/3xM4; Welle Ø6x10 mm
X3 Servoflansch Ø33/26 mm/4xM3; Welle Ø6x11,5 mm
Seileinhängungen
A Ring PE Träger (nur mit 10 m)
B Ringöse
C Kugelgelenk (nur mit 10 m)
Messseillänge
03  3 m
05  5 m
10     10 m